Ad haec ego ipse attestor dictum antiquissimum librum manuscriptum cum proprio cantu virgulis et punctis regulatis ad cultus divini usum et proprietatem in laudibus domini et Diui Isidori, de cantandis iis proprijs himnis in hoc pergamineo quaternione cum ipsa vetustate asservatum magnaue custodia in archivio ipsius Ecclesiae obclusum, sic ibi esse conscriptum viginti et octo foliis, at vero paginis quinquaginta et duobus, et alijs duobus folijs quae supersunt una fatie duae aliae paginae conscribuntur alia forma litera et manu differentibus tempore et occasione cuiusdam visitationis corporis ipsius sancti, et alterius eiusdem processionis in hac Villa quae omnia tamquam veridica ab omnibus recipiuntur. Huius beati viri miros actus et historiam appetentibus ipsique codici ut veritatem continenti fides adhibetur. Qui liber incipit. Apud Maioritum beati Isidori Jesuchristi domini nri gloriosissimi Confessoris qui cum esset simplex agricola, deo devotus, et hominibus amabilis habebatur. Finis vero ipsius libri est videlicet : Et divino beneficio omnes qui aderant confortati Deo et beatae Virgini, simulque sancto Isidoro, copiosas gratias cum magno gaudio referebant ; corpus sancti viri ad tumulum suum reportantes ; omnes cum magna laetitia ad propria sunt reuersi ; quo in anno divina gratia miserante, per cuncta regionis loca incolae non fuerunt à messione messium defraudati. Et quidam alius actus videtur in ipso libro hispanico sermone et litera manuscripta conscriptus qui agit de quadam processione cum corpo-

Lzzz 2. ris

ris deportacione sancti viri dei et incipit sic. Domingo quatro dias andados del mes de Mayo, año del Señor de mil è quatrocientos è veinte è un años. finis vero. Por ende puse el mi nombre en el mesmo quaderno del dicho cuerpo santo, que fue fecho, anno et die ut supra. Joannes Aluari istius Ecclesiae. Alterum vero instrumentum incipit: sabbato vigesima die mensis Aprilis anno domini millesimo quadrucentesimo vigesimo sexto, finis vero. Martinus Presbyter indignus. Liber ipse originalis ut aparet in suis literis capitalibus et maiúsculis tam discursu historiae quam punctuatione ipsorum ecclesiasticorum hymnorum, per sexaginta et septem distinctiones distenditur et computatur. In duobus foliis quae supersunt in ipso proprio codice adhaerentibus prima facie mediocres paginae alia manu litera et forma ab ipso originali libro distincta conscribuntur. Quae omnia coopertorio pergamineo antiquissimo ipsamet folia sarcita consuataque videntur ad modum codicis conclusi quadam cordula corijque funiculo con un boton (ut vulgo dicitur) Pro ut sequitur. Apud Maioritum in 1º folio.